

Årsredovisning

Eastcoast Performance AB

559248-9693

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tvärskog 2022-09-29


Be Michael Svensson

Årsredovisning

Eastcoast Performance AB

559248-9693

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och export av bilelektronik och biltillbehör, handel med begagnade bilar. Utveckling och konstruktion av bilelektronik. Reparation och service av sportbilar samt därmed förenlig verksamhet. Sälja upplevelser genom körning av sportbil samt bedriva uthyrning av alla typer av fordon, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning elektrisk och elektronisk utrustning för motorfordon.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Årsredovisningen avser bolagets andra räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2003-2103
Nettoomsättning	653	186
Resultat efter finansiella poster	-9	48
Soliditet %	17	27

Eftersom det är företagets andra räkenskapsår har nettoomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		22 096
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		22 096	-22 096
Årets resultat			357
Belopp vid årets utgång	25 000	22 096	357

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 096
Årets resultat	357
Summa	22 453

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 453
Summa	22 453

RESULTATRÄKNING

1

2022102712534

	2021-04-01 2022-03-31	2020-03-04 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	653 067	185 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	653 067	185 517
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-229 556	-36 746
Handelsvaror	-99 147	-20 703
Övriga externa kostnader	-144 681	-61 735
Personalkostnader	-166 193	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 239	-16 689
Övriga rörelsekostnader	-2 037	-
Summa rörelsekostnader	-656 853	-135 873
Rörelseresultat	-3 786	49 644
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 040	-1 711
Summa finansiella poster	-5 040	-1 711
Resultat efter finansiella poster	-8 826	47 933
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	9 370	-9 370
Förändring av överavskrivningar	-	-10 454
Summa bokslutsdispositioner	9 370	-19 824
Resultat före skatt	544	28 109
Skatter		
Skatt på årets resultat	-187	-6 013
Årets resultat	357	22 096

BALANSRÄKNING

1

2022102712535

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 19 667 23 667

Summa immateriella anläggningstillgångar 19 667 23 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 125 510 138 986

Summa materiella anläggningstillgångar 125 510 138 986

Summa anläggningstillgångar 145 177 162 653

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar -1 3 319

Summa kortfristiga fordringar -1 3 319

Kassa och bank

Kassa och bank 181 478 68 477

Summa kassa och bank 181 478 68 477

Summa omsättningstillgångar 181 477 71 796

SUMMA TILLGÅNGAR

326 654 234 449

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 096

—

Årets resultat

357

22 096

Summa fritt eget kapital

22 453

22 096

Summa eget kapital

47 453

47 096

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

—

9 370

Akkumulerade överavskrivningar

10 454

10 454

Summa obeskattade reserver

10 454

19 824

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

90 632

94 781

Summa långfristiga skulder

90 632

94 781

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 916

—

Skatteskulder

6 200

6 013

Övriga skulder

160 685

66 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 314

—

Summa kortfristiga skulder

178 115

72 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

326 654

234 449

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-03-31 2021-03-31

Medelantalet anställda

1 0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-03-31 2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden

28 000 -

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

- 28 000

Utgående anskaffningsvärden

28 000 28 000

Ingående avskrivningar

-4 333 -

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-4 000 -4 333

Utgående avskrivningar

-8 333 -4 333

Redovisat värde

19 667 23 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31 2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden

151 342 -

Inköp

113 400 -

Försäljningar/utrangeringar

-119 920 151 342

Utgående anskaffningsvärden

144 822 151 342

Årets avskrivningar

11 239 12 356

2022102712538

Not 5	Ställda säkerheter	2022-03-31	2021-03-31
	Företagsinteckningar	150 000	-
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	119 920
	Summa ställda säkerheter	150 000	119 920


Not 6	Långfristiga skulder	2022-03-31	2021-03-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	37 500	0


Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Jan Olsson

UNDERSKRIFTER

Tvärskog


Bo Michael Svensson
2022-09-29


Nicklas Eric Adam Svensson
2022-09-29